附件：1

2018年襄阳市市直部分事业单位公开招聘工作人员

取消招聘岗位一览表
	招录部门
	职位名称
	职位代码
	招聘人数
	审核通过人数
	缴费人数
	备注

	襄阳市口腔医院
	院感管理
	14206014295626002
	1
	0
	0
	取消

	襄阳市第一人民医院
	重症医学科医生
	14206014295620008
	2
	0
	0
	取消

	襄阳市第一人民医院
	西区神经外科医生
	14206014295620012
	1
	0
	0
	取消

	襄阳市传染病医院
	临床医师
	14206014295627001
	2
	0
	0
	取消

	襄阳市结核病防治院
	公共卫生管理医师
	14206014295628004
	1
	0
	0
	取消

	襄阳市第一人民医院
	精神科医生
	14206014295620003
	3
	1
	1
	取消

	襄阳市第一人民医院
	急诊科医生
	14206014295620007
	4
	1
	1
	取消

	襄阳市传染病医院
	超声影像医师
	14206014295627003
	1
	1
	1
	取消

	襄阳市第一人民医院
	西区眼科医生
	14206014295620005
	2
	2
	2
	取消

	襄阳市高新区团山镇卫生院
	外科医师
	14206014322679001
	1
	3
	2
	取消

	襄阳市第一人民医院
	临床营养科医生
	14206014295620006
	1
	3
	2
	取消


